2023年９月15日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長  米今政臣

（コード番号:3042 東証グロース）

問合せ先  経営企画本部  大山紀夫

（電話 03-6264-7180）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023年９月15日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の売却について決議しま

した。これに伴い、2024年３月期第２四半期に特別利益を計上することとなりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

また、2023年５月15日の2023年３月期決算発表時に開示した2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月

31日）の通期連結業績予想を修正することとしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却益（特別利益）の計上について

（１） 投資有価証券の売却理由

保有資産の効率化を図るため

（２） 投資有価証券売却の内容

① 売却する投資有価証券

当社保有の上場有価証券１銘柄

② 売却日

2023 年 9 月 25 日（予定）

③ 投資有価証券売却益

325 百万円（予定）

２．2024年３月期連結業績予想値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,250

百万円

30

百万円

30

百万円

21

円 銭

2.73

今回修正予想（Ｂ） 1,250 30 30 245 31.86

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0   224

増減率（％） 0.0 0.0   0.0 1,066.7

(ご参考)前期実績

（2023年３月期）
1,029 △34 △30 △44 △5.73

修正の理由

上記１に記載のとおり、2024年３月期第２四半期において、投資有価証券売却益を計上することにより、

親会社株主に帰属する当期純利益が当初予想を上回る見通しとなりましたので、2024年３月期の通期連結

業績予想について修正をいたします。なお、売上高、営業利益及び経常利益については、現時点での修正

はありません。

（注）上記の業績予想は、現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて記載

したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以上